
Angebote gültig vom 15.07. - 20.07.2024

Besuchen Sie uns im Internet:
www.metzgerei-dees.de
e-Mail: metzgerei-dees@t-online.de

Änderungen vorbehalten

Gewinner 

Qualitätswettbewerb 

der CMA 2023

EU zugelassener Betrieb
DE BY-60332 EG

Wir gehören zu den 
10 Besten Metzgern in Bayern

100 % Lieferanten

aus der Region

Ausbildungsbetrieb 
seit über 40 Jahren

Staatsehrenpreis 2022

Tip für unsere 

Brotzeitholer
stellen Sie sich aus den 

reichhaltigen Angeboten 
unserer 

Heißtheke 
ihr Handwerker-Menü 

selbst zusammen.

Metzgerei Dees GmbH & Co KG
Würzburg, Frankfurter Str. 16, Tel. 0931 / 4047840-0
Würzburg, Wagnerstr. 10, Tel. 0931 / 22119
Dürrbachau, Alfred-Nobel-Strasse 12, Tel. 0931 / 3297660
Gerbrunn, Kirschberg 5, Tel. 0931 / 709382   

Wir suchen Dich 
für unser Team

Terminvereinbarung 
0931 / 40478400

Angebote gültig vom 22.07. - 27.07.2024

Schweinelendchen vom fränkischen Landschwein.......100 g   

Opferbaumer Landschinken mild gesalzen..................100 g   

Fränkische Geräucherte auf Buchenholz......................100 g   

Wiener-Würstchen-Salat täglich frisch..........................100 g  

Knüller der Woche:
Hausgemachte Netzkoteletts
küchenfertig, auch zum Grillen............................100 g   1,79

1,79 €

2,09 €

1,69 €

1,39 €

Suchen Sie noch Grillideen ?

Putenspießchen in würziger Marinade.............................100 g   

Kasseler gegrillt mild gesalzen..........................................100 g   

Fränkische Bratwurst Goldmedaille...............................100 g   

Fleischwurstsalat täglich frisch........................................100 g   

1,79 €

1,79 €

1,39 €

1,39 €

Knüller der Woche:

Grillfackeln
der Renner am Grill, pikant gewürzt......................100 g   1,49


